kamuya duyurulmasına ve söz konusu hususta Karsan ortaklarının bilgilendirilmesini teminen konunun Şirket tarafından yapılacak

olan ilk genel kurul toplantısının gündemine alınmasının Karsan’dan istenmesine,

karar verilmiştir.

F. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Renaissance Capital Menkul Değerler A.Ş’nin sermayesinin 5.750.000 TL’ndan 8.700.000 TL’na artırılması talebiyle

Kurulumuza yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki

şekildedir.

Renaissance Capital Menkul Değerler A.Ş.’nin Sermaye Artırımı Sonrasında Oluşacak Ortaklık Yapısı

 ESKİ YENİ

Ortağın Ticaret Unvanı Pay Tutarı (₺)  Pay Oranı (%) Pay Tutarı (₺) Pay Oranı (%)

1. Ragato Management Limited  5.750.000,00 100,00 8.700.000,00 100,00

TOPLAM 5.750.000,00 100,00 8.700.000,00 100,00

2. Egemen Menkul Kıymetler A.Ş.’nin sermayesinin 1.600.000 TL’dan 2.100.000 TL’na artırılması talebiyle Kurulumuza

yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir.

Aracı Kurumun Ortaklık Yapısı Sermaye Artırımından Önce Sermaye Artırımından Sonra

Ortağın Adı Soyadı Pay Tutarı (₺) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (₺)  Pay Oranı (%)

1. A* E  1.584.058 99,004 2.084.058 99,241

2. N* E  5.280 0,330 5.280 0,251

3. M E A  5.280 0,330 5.280 0,251

4. E* E  5.280 0,330 5.280 0,251

5. S K*  102 0,006 102 0,006

TOPLAM 1.600.000 100,000 2.100.000 100,000

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

8

3. X Trade Brokers Menkul Değerler A.Ş. tarafından yapılan pay devri başvurusu olumlu karşılanmış olup, Aracı Kurum’un

eski ve yeni ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir.

G. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Aşağıdaki ortaklığın, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununun 33’üncü maddesi ile II-16.1 sayılı Ortaklıkların Kanun

Kapsamından Çıkarılması ve Paylarının Borsada İşlem Görmesi Zorunluluğuna İlişkin Esaslar Tebliği hükümleri uyarınca Kanun

kapsamından çıkarılmasına karar verilmiştir.

Ortaklık Sermaye Piyasası Kanunu Kapsamından Çıkarılma Gerekçesi

Özulaş Toplutaşım Sanayi ve Ticaret A.Ş. 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 33/5 maddesi ile II-16.1 sayılı